

## АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 № 934

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 22.10.2020 № 901 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Качканарского городского округа от 16.11.2021 № 915 «О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в Качканарском городском округе», Администрация Качканарского городского округа

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от 22.10.2020 № 901 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа» (в ред. от 11.11.2020 № 962) следующее дополнение:
- 1) дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа пунктом 58 следующего содержания:

3апись на обучение по дополнительной образовательной программе в

## Качканарском городском округе

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа

А.А. Ярославцев